受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年5月24日
發文字號：臺教學(五)字第1120050062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「解癮─解開毒品上癮的真相」反毒教育特展海報

主旨：本部與中國信託反毒教育基金會合作辦理「解癮─解開毒品

上癮的真相」反毒教育特展，請協助宣導並鼓勵學生及民眾

前往參觀，請查照。

說明：

一、為提升全體國人反毒意識，持續強化反毒宣導教育，本部與

中國信託反毒教育基金會合作辦理旨揭特展，運用科技互動

及仿真毒品氣味等設備，結合實境解謎遊戲，寓教於樂，傳

遞正確毒品防制觀念。

二、活動資訊如下：

(一)展覽期間：即日起至112年9月2日止。

(二)展覽地點：國立科學工藝博物館北館6樓中央廊道（高雄

市三民區九如一路720號）。

(三)其他事項：本特展設於國立科學工藝博物館內，憑入館門

票參觀不另收費，完成解謎遊戲關卡者將能獲得紀念品及

贈品抽獎機會。

(四)團體參訪：每日展覽時間及休館日配合館所公告為準，如

機關學校或民間團體有15人以上團體導覽需求，請事先電

洽02-2788-8827（分機612陳先生、608張先生）預約。

三、本展覽內容設計適合各年齡層參觀，特展海報及文宣電子檔

可至官方網站https://www.ctbcantidrug.pse.is/4tmzyk下

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：賴竑融
電話：02-7736-7865
電子信箱：justice0923@mail.moe.gov.
tw

* 1 1 2 0 0 0 7 7 3 1 *

載運用。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育
署

副本：財團法人中國信託反毒教育基金會

第2頁 共2頁 * 1 1 2 0 0 0 7 7 3 1 *